苗栗縣會員聯誼活動

主旨：本會將辦理苗栗縣會員聯誼活動，邀請會員蒞臨參加，請 查照。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬辦理會員聯誼活動，時間及地點如下：

(一)時間：111年 8月 5日（星期五）9時至 13時

(二)地點：苗栗縣政府衛生局 402會議室(苗栗縣後龍鎮光華路 373號)

(三)議程：

時      間 內                  容 講      師 / 主 持 人

09:00-09:20 報到 婦幼協會工作人員

09:20-10:10 尋找社區失智友善天使

失智友善天使經驗分享

前國民健康署派駐苗栗

朱淑慧公共衛生護士

10:10-11:00 誠徵孕產婦兒幸福特派員

孕產婦兒關懷訪員經驗分

享

苗栗縣助產師、助產士

公會

林玉禎理事長

11:10-11:20 台灣婦幼衛生協會簡報 台灣婦幼衛生協會

吳澤誠理事長

11:20-12:10 地中海飲食介紹與實作分

享

苗栗縣政府衛生局

楊靜萱 賴文媛營養師

歸  賦

二、 請於 7月 29日前以電話或傳真回覆、掃瞄報名表活動 QR code報名、

或於苗栗縣婦幼協會會員 line群組報名，以利安排相關事宜。

三、 請於 8月 5日(五)9至 12時，假『苗栗縣政府衛生局 402會議室』憑報

到單辦理報到及領取禮金、紀念品乙份、餐盒(親自出席者)。

四、 未繳交會費之會員請當場繳交。

 QR code 報名